AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic Founisè Panasonic Distribitè
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI AM51661A63N-A
MANIFAKTI Panasonic
DESKRIPSYON SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 3938 pcs
DONE FÈY
RATING VOLTAGE - DC 125V
RATING VOLTAGE - AC 125V
STYLE REVOKASYON Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
FONKSYON CHANJMAN Off-Mom
SERI AM5
RELEASE FÒS 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
ANBALAJ Bulk
OVERTRAVEL 0.035" (0.9mm)
OPERATING TANPERATI -25°C ~ 105°C
OPERATING POZISYON 0.602" (15.3mm)
FONKSYÒNMAN FÒS 320gf
MOUNTING KALITE Chassis Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
LAVI MEKANIK 10,000,000 Cycles
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PWOTEKSYON INGRESS -
KARAKTERISTIK YO Cadmium Free
LAVI ELEKTRIK 100,000 Cycles
DIFERANS TRAVEL 0.020" (0.5mm)
KOURAN RATING 16A (AC), 600mA (DC)
AWONDISMAN SPST-NO
KALITE ACTUATOR Lever, Straight
AM51661A63N-A
Nimewo Pati: AM51661A63N-A
Manifakti / Brand: Panasonic
Pwodwi deskripsyon SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 3938 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
AM51661C53N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Nan stok:  4964 pcs
RFQ
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong